
UCHWAŁA NR XV/139/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków własnych bieżących na 2019 r. o kwotę 
83.804,00 zł

2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków własnych bieżących na 2019 r. na łączną kwotę 
33.210,00 zł, w tym dotacji na kwotę 10.000,00 zł.

3. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 4.

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 2 określają załączniki Nr 2, Nr 3 i Nr 5.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 51.486.613,35 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 39.190.318,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.580.000,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 4.716.295,35 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 62.486.613,35  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 39.022.807,94 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 4.715.535,41 zł,

c) wydatki majątkowe  –  18.748.270,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 11.000.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: D1AFBD1F-837A-40A2-A38D-224362A358CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/139/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.11.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 83 804 0 3 582 980

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
83 804 0 3 582 980

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 804 0 3 582 980

83 804 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

Id: D1AFBD1F-837A-40A2-A38D-224362A358CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/139/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.11.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 210 0 13 418 110

60016 Drogi publiczne gminne 13 210 0 6 301 110

4270 Zakup usług remontowych 13 210 0 898 210

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 0 10 000 235 200

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0 10 000 145 200

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 120 800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 804 0 8 089 744,00

80101 Szkoły podstawowe 83 804 0 4 748 745,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 804 0 3 005 106,75

852 POMOC SPOŁECZNA 0 10 000 2 269 676

85295 Pozostałą działalność 0 10 000 31 000

3110 Świadczenia społeczne 10 000 25 000

855 RODZINA 20 000 0 144 508

85508 Rodziny zastępcze 10 000 0 61 330

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000 61 330

85595 Pozostała działalność 10 000 0 10 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000 10 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 13 210 10 851 548

90095 Pozostała działalność 0 13 210 2 166 781

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 460 218 549

4270 Zakup usług temontowych 0 1 000 41 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 750 312 149

4360 Opłaty z tyyułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 850

117 014 33 210

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

RAZEM

Id: D1AFBD1F-837A-40A2-A38D-224362A358CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/139/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.11.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 210 0 13 418 110

60016 Drogi publiczne gminne 13 210 0 6 301 110

4270 Zakup usług remontowych 13 210 0 898 210

Sołectwo Gąski 13 210 13 210

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 0 10 000 235 200

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0 10 000 145 200

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 120 800

855 RODZINA 10 000 0 44 700

85595 Pozostała działalność 10 000 0 10 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000 10 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 13 210 10 851 548

90095 Pozostała działalność 0 13 210 2 166 781

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 460 218 549

Sołectwo Gąski 9 460 4

4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 41 000

Sołectwo Gąski 1 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 750 312 149

Sołectwo Gąski 1 750 1 250

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 850

Sołectwo Gąski 1 000 0

23 210 23 210

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

 nie ulegnie zmianie i wyniesie 47.042.752,94 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

RAZEM

Id: D1AFBD1F-837A-40A2-A38D-224362A358CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/139/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.11.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 804 0 4 302 263,00

80101 Szkoły podstawowe 83 804 0 3 287 897,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 804 0 2 073 516,75

83 804 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie

 ulegnie zmianie i wyniesie 4.398.763,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE

RAZEM

Id: D1AFBD1F-837A-40A2-A38D-224362A358CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV/139/2019

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 29.11.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 0 10 000 2 267 426

85295 Pozostałą działalność 0 10 000 31 000

3110 Świadczenia społeczne 10 000 25 000

855 RODZINA 10 000 0 99 808

85508 Rodziny zastępcze 10 000 0 61 330

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000 61 330

10 000 10 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie

 nie ulegnie zmianie i wyniesie 2.981.976,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

RAZEM

Id: D1AFBD1F-837A-40A2-A38D-224362A358CC. Uchwalony Strona 1




